Plan d’ensemencement de la zec Rapides-des-Joachims 2021-2031

Liste des plans d’eau de la zec Rapides-des-Joachims pour lesquels les ensemencements en

omble de fontaine sont permis :

Beauclair (twin), lac
Blanchard, lac
Borkhausen, lac
Brunet (saint-cyr), lac
Carey (corde alinge), lac
Champagne, lac
Charrette (frontiére), lac
Chatelain, lac

Croche, Lac

Croche, Petit lac
Demell, lac

Ferris, lac

Filon (bonanza), lac du
Fontaine, lac

Gates, lac

Gilibert, lac

Hibou, lac du

Island, lac

Lehmann (entre), lac
Lernaut, lac

Lieévre, Lac du

Link, lac

Long, lac

Masson, lac

Méné, lac du

Moore, Lac
Penniseault, lac
Perdu, lac

Pinder, petitlac
Poiriot, lac

Reine, lac

Rowanton, lac

Roys, lac

Serien, lac

Stevens, lac

Tap, lac

82413
78824
82524
82554
82592
87689
89825
82432
82481
87694
82571
958
87813
82551
88815
88616
88819
6315
82575
2211
6781
78826
78825
6778
82503
990
6293
2214
87679
6780
82590
82604
87811
6309
6317
6336

41
9,7
9,4
4,2
13,4
32,2
35,5
22,1
49,7
27,5
54
36,1
3,5
6,8
7,2
22,6
40,4
531
8,3
15,1
169,5
52
14,9
51,2
38,9
52,1
97,1
20,6
2,3
40
29,4
12,9
18,7
53,8
86,9
81,3

46,4955631
46,349508

46,274784

46,2983956
46,3200631
46,330527

46,4914512
46,4550635
46,4358963
46,4167297
46,2875625
46,2433966
46,2447845
46,3178403
46,5339514
46,5550627
46,5147847
46,361174

46,2664514
46,2520074
46,5417303
46,3353414
46,3414525
46,5781191
46,3670069
46,3245077
46,2381179
46,327285

46,2475634
46,5547858
46,3083965
46,4045079
46,2303395

46,26006165
46,33978554
46,33145243

-77,6624141
-77,7672571
-77,5805698
-77,6164097
-77,7153075
-77,5020168
-77,4444648
-77,7044755
-77,6144722
-77,6341955
-77,6794651
-77,759736
-77,696401
-77,6164143
-77,4727988
-77,4964106
-77,4766881
-77,70281
-77,7000161
-77,7366801
-77,6897517
-77,7883692
-77,7794799
-77,6511386
-77,5494705
-77,7353094
-77,7014012
-77,6475289
-77,7855703
-77,6691951
-77,7294718
-77,7319772
-77,6605669
-77,6100115
-77,7305891
-77,7778128



Teasdale, lac
Trout, petit lac
Truite, lac la
Vaseux, lac
Vert, Lac
Yvette, lac

82572
78823
6311
2218
6316
82516

16,3
11,2
140,8
16,7
39,9
13,7

46,27589574
46,34950809
46,34034044
46,22895202
46,35839671
46,32283992

-77,6847402
-77,7903135
-77,5991951
-77,7514026
-77,7319778
-77,5086359



